CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N.o 3tJK DE 2013.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 1°, 9 1°, do Ato da Mesa Diretora nO
86/2010,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo de posse, o item 1 do Ato do
Presidente nO222/2013, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal
de 19 de abril de 2013, que trata da nomeação de LUCAS SANTOS SOARES, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, na Liderança do Partido Social
Democrático. (LP).

Brasília,

Deputad DE ROURE
Presiden e

Visto da (o) Chefe do setor d . Lotaa Movimentaç.'!o de Pessoal

/
Visto di! Ir de RetUnõOSHumanos

Pcr; V6nl. Araujo Ultimo Imp",,,lo; V6n •• Araujo03/06j2013 16cQl:OOSlMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - Tei. (61) 3348-8521/8529
E-mail: slmp@ci.df.gov.br

mailto:slmp@ci.df.gov.br

	00000001